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FITNESS AUTHORITY Pro Core
Protein Bar 80 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Baton białkowy PRO z serii CORE® to praktyczny i zdrowy baton wysokobiałkowy, który stosowany między posiłkami pozwala utrzymać Twój metabolizm na
odpowiednio wysokim poziomie. Dzięki temu, o wiele łatwiej jest Ci kontrolować swoją wagę ciała oraz poziom energii przez cały dzień .

Pro Protein Bar to białko w Twoich mięśniach oraz poziom cukru we krwi utrzymujący się na stałym poziomie, więc masz odpowiedni poziom energii i unikasz uczucia
głodu. Ponadto batony te są z dodatkiem całych orzechów oraz pokryte warstwą białej lub czarnej czekolady, która jest przepyszna!

Pro Protein Bar to baton, którego możesz mieć zawsze przy sobie! Zapewnia on stałą i nieprzerwaną dostawę najwyższej jakości białka i naprawdę smakuje
wyśmienicie. Specjalnie stworzona formuła batona, dostarcza 25 g białka w każdej 80 gramowej porcji.

BatoBatony białkowe są formą zastępczą posiłku i sposób na dostarczenie organizmowi odpowiednich substancji odżywczych . Ze względu na swoją prostotę i łatwość
konsumpcji w każdych warunkach i o każdej porze dnia są klasyfikowane jako posiłki zastępcze. To idealne i bardzo praktyczne rozwiązanie dla wszystkich osób
aktywnych fizycznie i umysłowo, którzy poszukują smacznej , odżywczej przekąski optymalnie wspomagających organizm w okresie intensywnych treningów, zawodów
sportowych, pracy lub podczas stosowania diety. Do spożycia w czasie pracy, w szkole, w podróży lub po treningu.

Pro Protein Bar to:

    -bardzo smaczna, pełnowartościowa i niskokaloryczna przekąska,
    -praktyczna forma uzupełnienia białka i kalorii w podróży, pracy , szkole i na siłowni,
    -idealny do kształtowania zdrowej i sprawnej sylwetki dla kobiet i mężczyzn,
    -25 g porcja białka w postaci smacznego batonu proteinowego,
    -smaczny sposób zaspakajający zapotrzebowanie na białko w codziennej diecie,
    -zdrowa alternatywa pełnowartościowego posiłku,
   - niezbędny  do uzupełnienia diety w białko każdego sportowca,

Skład produktu:

 

Wartość odżywcza w 100 g 80 g

Wartość energetyczna 1788 kJ / 426 kcal 1851/441 1430 kJ / 341 kcal 1479/352

Białko 30,6 g 24,5 g

Węglowodany 39,8 g 31,8 g

w tym cukry 25,1 g 20,1 g

w tym alkohole wielowodorotlenowe 9,1 g 7,3 g

Tłuszcz 17,4 g 13,9 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 7,5 g 6,0 g

Błonnik 1,3 g 1,0 g

Sód 0,09 g 0,07 g
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : peanut butter caramel , chocolate peanut carmel , almond fudge brownie , white chocolate peanuts caramel
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